СОВЕТ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2023 года №5/16-87                               с. Терса
	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Терсинского муниципального образования в собственность Саратовской области

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Саратовской области от 29.05.1996 «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Саратовской области в государственную собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской области», на основании ст.21 Устава Терсинского муниципального образования, Совет Терсинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Терсинского муниципального образования в собственность Саратовской области (Приложение).

2. Администрации Терсинского муниципального образования подготовить и направить в Комитет по управлению имуществом Саратовской области пакет документов, необходимый для передачи имущества в собственность Саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Терсинского муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Терсинского

муниципального образования                                           Е.В.Молдаванов
Приложение

к решению Совета Терсинского

муниципального образования

от 31.01.2023г. №5/16-87
Перечень имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Терсинского муниципального образования
в собственность Саратовской области
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,

ИНН

организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	-
	сооружение
	Саратовская область, Вольский район, с.Девичьи Горки ул.Набережная, ул.Озерная, ул.Колхозная
	сооружение в составе: водовод лит.I от неж. зд. Насосной станции санатория «Светлана» до заглушки у ж.д. № 64 по ул.Набережная, до заглушки у ж.д. № 7 по ул. Набережная, до водоразборной колонки лит. IV по ул. Колхозная, до противопожар. гидранта лит.III у ж.д. № 5 по улице Набережная протяженностью 5300 м., водовод лит.II от противопожар. гидранта лит.III у ж.д. №5 по ул. Набережная до заглушки у ж.д. № 133 по ул.Озерная протяженностью 3000м., противопожарный гидрант лит.III высотой 1,5м., колонка водоразборная лит.IV количество 1 шт., назначение: сооружение, инв.№63:211:003:000027760, кадастровый (или условный) номер 64-64-29/099/209-341, балансовой стоимостью 3990675,00 руб., остаточной стоимостью 1536847,00 рублей

	-
	-
	водопровод до с.Девичьи Горки группового водопровода с.Широкий Буерак-Талалихино-Заветное-Богатое-Рощино-Богородское
	Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район,
Терсинское МО
	водопровод до с.Девичьи Горки группового водопровода с.Широкий Буерак-Талалихино-Заветное-Богатое-Рощино-Богородское,  назначение - сооружения коммунального хозяйства, протяженность 7876 м., кадастровый номер 64:08:000000:5764, кадастровые номера иных объектов недвижимости в пределах которых расположен объект недвижимости 64:020301:866; 64:08:020803:140; 64:08:230103:82; 64:08:020803:103; 64:08:230103:35; 64:08:020804:98; 64:020301:150; 64:08:020804:117; 64:08:030105:5; 64:08:230103:303; год ввода в эксплуатацию по завершении строительства 2021

Глава Терсинского муниципального образования                                                                                                     Е.В.Молдаванов
4
2